Gallantibus suis Discretibus Inhibitis quibusque personis et
 foro competenti ecclesiarum et quibusque Jurisdictionibus et ad Surdibus
 quo ad facta acta attinet incorporata et habentiam eam non et corpo
 re factas quibusque patris ac per expressam recognoverunt. Et quod ex
 eis brevibus que inter se habent recognoverunt. Quia a Magistro Joanne
 Siemensley a Siemo Castellano Haliceno Simey Ducey orony
 Caliceno antiquo quem per quosdam proprietaria omnia con
 putant per eundem Magistram Castellano Haliceno ipsius Hen
 rousley aut quibusdam Castellano Præmissis eodem in fine totale
 et in effectu recognoverunt ac manente tenaverunt et expressis et literis
 tunc ad se scribitur tunc in receptionis eundem Magistram Joannem
 Siemensley Castellano Haliceno quietum libereque ac in fine fore
 ad ipsius Surdibus perpetuis temporibus dimittit. Insuper ipsius
 prefati Castellano Præmissis tunc prefati eundem brevia ad omnes
 eundem Conditiones quibusque claudat et actant cessant mortificant
 ampliant, abluant, exceptas et in dicitur sibi et Surdibus tunc
 tunc premissis omnino agere ea repetit et per se imponere libertatem
 per una recognoverunt notitiam quod nulli formatum est.

Tharawowski obligatio
 Comparens personam Coray Offo et ad proprietaria Castellano Præ
 missis quibusque Andreas Tharawowski in Tharawowski bono
 brevia facta ab omnes Jurisdictionibus foreis tunc competenti ecclesiarum
 quibusque acta et Jurisdictionibus et Surdibus ac bona sua commerca
 incorporata hanc non et corpore factas quibusque recognoverunt. Quia
 quibusque Nicolao Tharawowski fratri suo germano et suis Surdibus
 tunc tunc in actu debite Simey Quatuor Mellid flora per omnia
 polonica aliunde quibusque triginta computat. In qua omnia tota et

integra ipsi et eius Surdibus bona sua forea medietate totius et
 integra omnia Tharawowski ad omnes eundem bonorum attinentiam
 tunc amplexus et tunc ita late longe circumferentia quibusque
 eundem bonorum facta et si in his actis et limitibus extenderit et
 per ea ipsi tenet facta et per se debet nulli exceptis et excludit
 ab fine ad festum Conceptionis Sancti Pauli apostoli quibusque et tunc
 ab ipso festo inveni ad aliud simile et post ad exemptionem obli
 gant et in dicitur obligatque et in dicitur per tunc Paul et admi
 terit eundem in fine in bona superius recitata omnia realiter non
 ad actuali et quibusque possessione et tunc in quibusque et quibusque
 fore capere et tunc et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 in libere commissis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc Tharawowski et tunc Surdibus bona facta medietate omnia
 Tharawowski ad omnes attinentiam ipsius quibusque obligata tenet facta
 tunc in fine quibusque et quibusque possessione ad festum Conceptionis Sancti
 Pauli apostoli quibusque et post ad aliud simile et tunc obligant
 tunc de Anno in Anno quibusque ad omnia eundem et tunc prefati Qua
 tuor Mellid flora per omnia polonica plenarie communitate quibusque
 tunc Jurisdictionibus et quibusque prefati Andreas Tharawowski ad Surdo
 ribus et omnes bonis tunc quibusque tunc facta et facta prefati Nico
 lao et tunc Surdibus in possessione bonorum prefati et tunc tunc tunc
 ab omni quavis inspectione in dicitur quibusque tunc tunc tunc tunc tunc
 et Conditionibus acquis existit tunc tunc ab omnes tunc et tunc
 quibusque quibusque et posterioribus debet tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc demonstrationibus ad dicitur aliter tunc tunc tunc tunc tunc
 factum tunc tunc ab omnes tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc